ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от    18 июня     2008 г.                                                   № 134 - МПА

О принятии муниципального правового акта «О внесении дополнений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2005 года № 384 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков»
        Руководствуясь Федеральными  Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума города

РЕШИЛА:

1. Принять  муниципальный правовой акт «О внесении дополнений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2005 года № 384 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков».

           2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт главе Арсеньевского городского округа Н.Г. Ермишкину для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                      Д.Ф. Подленный

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                              Принят  Думой

                                                                                                     Арсеньевского городского  округа

                                                                        18 июня    2008 г.
О внесении дополнений в решение Думы
Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2005 года № 384
«Об утверждении перечня муниципальных заказчиков»

          1. Внести дополнения в решение Думы Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2005 года № 384 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков»:

            Дополнить приложение к решению Думы Арсеньевского городского округа от 28 декабря 2005 года № 384 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков» пунктами следующего содержания:

        «15. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» Арсеньевского городского округа».
         16. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Арсеньевского городского округа».
         17. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» Арсеньевского городского округа».

         18. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 7» Арсеньевского городского округа».

        19. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 9» Арсеньевского городского округа».

        20. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Родник» Арсеньевского городского округа».

           2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Арсеньевского

городского округа                                                                                Н.Г. Ермишкин

«__» ___________ 2008 г.

№ 134 - МПА